

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม	รวม	
	งานบ่มผิวคอนกรีต	273	ม.			8	2,184		2,184	
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต(ระยะห่างรอยต่อ=4.00ม.)	106	ม.			15	1,590		1,590	
	งานหอยด่างรอยต่อคอนกรีต	106	ม.	25	2,650	10	1,060		3,710	
	งานอื่น ๆ (ถ้ามี)									
	รวมงานดังกล่าวเร็ว								980,325	
2	งานตั้งกวางช้า									
	งานบ่มพื้นคอนกรีตและได้กวางช้า									
	งานเทพื้นคอนกรีต(GS1)ได้กวางช้า	225	ตร.ม.	220	49,500	80	18,000		67,500	
	งานเทพื้นคอนกรีต(GS0)โดยรอบถึงกวางช้า(ตร.19.00ม.)	44	ตร.ม.	220	9,680	80	3,520		13,200	
	งานแต่งผิวหน้าคอนกรีต	269	ม.			8	2,152		2,152	
	งานบ่มผิวคอนกรีต	269	ม.			8	2,152		2,152	
	งานตัดรอยต่อคอนกรีต(ระยะห่างรอยต่อ=4.00ม.)	22	ม.			15	330		330	
	งานหอยด่างรอยต่อคอนกรีต	22	ม.	25	550	10	220		770	
	งานอื่น ๆ (ถ้ามี)									
	รวมงานถึงกวางช้า								86,104	
3	งานตั้งตตะกอน									
	งานตั้งของถังตกตะกอน									
	งานปักฝั่ง ปรับพื้นที่	1	งาน	-	-	20,000	20,000		20,000	
	เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยมคี่ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	84	ต้น	2,320	194,880	550	46,200		241,080	
	ทรายหยาบ	24	ลบ.ม.	420	10,080	80	1,920		12,000	
	คอนกรีตหยาบ	12	ลบ.ม.	2,270	27,240	400	4,800		32,040	
	คอนกรีตโครงสร้าง(ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.) & สมน้ำยากันซึม	205	ลบ.ม.	2,495	511,475	500	102,500		613,975	
	คอนกรีตโครงสร้างคอนกรีตโครงสร้าง(ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.) ทางเดินรอบ	84	ลบ.ม.	2,345	196,980	500	42,000		238,980	
	ไม้แบบ(คิดร้อยละ 50 ของไม้แบบ)	671	ตร.ม.	300	201,300	-	-		201,300	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ตะปู	134	กก.	32	4,288	-	-	4,288	
	งานติดตั้งไม้แบบ(ตีตร้อยละ 100 ของไม้แบบ)	1,342	ตร.ม.	-	-	100	134,200	134,200	
	เหล็กเสริม RB 9 มม.	50	กก.	22	1,100	3	150	1,250	
	เหล็กเสริม DB 12 มม.	37	กก.	20	740	3	111	851	
	เหล็กเสริม DB 16 มม.	816	กก.	20	16,320	3	2,448	18,768	
	เหล็กเสริม DB 20 มม.	48,317	กก.	20	966,340	3	144,951	1,111,291	
	ลวดผูกเหล็ก	615	กก.	32	19,680	-	-	19,680	
	ฉาบปูนเรียบผิวบาง (สกินโค้ทชนิดภายในและภายนอก สีขาว ทน 2 มม.)	496	ตร.ม.	90	44,640	80	39,680	84,320	
	พื้นผิวขัดมัน	536	ตร.ม.	60	32,160	40	21,440	53,600	
	Water Stop 8"	61	ม.	300	18,300	50	3,050	21,350	
	ท่อน้ำเข้า(รวมปีกรอบ 1 ชุด) ท่อเหล็ก dia.600 mm. มอก.427-2531	16	ม.	16,062	256,992	1,200	19,200	276,192	
	ท่อน้ำออก(รวมปีกรอบ 1 ชุด) ท่อเหล็ก dia.300 mm. มอก.427-2531	9	ม.	4,617	41,553	600	5,400	46,953	
	ท่อระบายตะกอนท่อสแตนเลส dia.150 mm.)	1	ชุด	10,000	10,000	1,000	1,000	11,000	
	Gate Valve dia.150 mm. มอก.256-2540	1	เครื่อง	17,288	17,288	720	720	18,008	
	ราวกันตกสูง 1.00 ม.	180	ม.	650	117,000	150	27,000	144,000	
	อุปกรณ์เหล็กสแตนเลสภายในถังตกตะกอน	1	งาน	10,000	10,000	-	-	10,000	
	อุปกรณ์ประกอบภายในถังตกตะกอน	1	ชุด	40,000	40,000	12,000	12,000	52,000	
	SAND BLAST	45	ตร.ม.	80	3,600	50	2,250	5,850	
	สี EPOXY ภายใน (3 ชั้น)	45	ตร.ม.	205	9,225	50	2,250	11,475	
	พื้นผิวทรายล้าง	92	ตร.ม.	300	27,600	100	9,200	36,800	
	งานเทพื้นโถงรอบถังตกตะกอน								
	งานเทพื้นคอนกรีต(GSO)โถงรอบถังตกตะกอน(ต.ก.19.00ม.)	57	ตร.ม.	220	12,540	80	4,560	17,100	
	งานแต่งผิวหน้าคอนกรีต	57	ตร.ม.			8	456	456	
	งานบ่มผิวคอนกรีต	57	ตร.ม.			8	456	456	
	งานตัดรอยคอคองกรีต(ระยะทางรอยต่อ=4.00ม.)	28	ม.			15	420	420	
	งานทยอยตบทรายรอยคอคองกรีต	28	ม.	25	700	10	280	980	